
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа  

от 10 августа 2022 г. № 1959 «О создании  
муниципального проектного офиса  

муниципального образования город-курорт Анапа» 
 
 

На основании статьи 34 Устава муниципального образования                          
город-курорт Анапа, в связи с кадровыми изменениями в администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 10 августа 2022 г. № 1959 «О создании муниципального 
проектного офиса муниципального образования город-курорт Анапа» 
следующие изменения: 

1) пункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа                          
Воронова В.С.»; 

2) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Исполняющий  
обязанности главы  
муниципального образования 
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

С.С. Балаева 


